
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r13542,Utrzymanie-ciekow-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-Zagan.html
04.05.2024, 20:51

Utrzymanie cieków na terenie
Nadzoru Wodnego Żagań

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Utrzymanie cieku Czernica w m. Czyżówek, gm. Iłowa i m.
Gozdnica gm. Gozdnica
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Wrocławiu
C.K. Norwida 34
50-950 Wrocław

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r13542,Utrzymanie-ciekow-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-Zagan.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r13542,Utrzymanie-ciekow-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-Zagan.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/13542,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/13542,Utrzymanie-ciekow-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-Zagan.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/87b6ef92b6ef0ef.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r13541,Utrzymanie-ciekow-na-terenie-Nadzoru-Wodnego-Zagan.html


tel.68 4527601

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
WR.ROZ.2810.44.2022

Numer części
Część nr 1

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
02.08.2022 14:00

Termin składania ofert
02.09.2022 09:00

Termin otwarcia ofert
02.09.2022 09:30

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest: Utrzymanie cieków na terenie Nadzoru Wodnego Żagań z
podziałem na części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Załącznik Nr 12
do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik Nr 13.1÷13.10 do SWZ – Kosztorys
ofertowy (dla danej części zamówienia)



Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

1. W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi
polegające na wykonaniu prac konserwacyjno-udrożnieniowych koryt rzek na długości nie
mniejszej niż:

1,0 km i łącznej wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto – dotyczy części 1
zamówienia

3,0 km i łącznej wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto – dotyczy części 2, 7
zamówienia

4,0 km i łącznej wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł brutto – dotyczy części 4, 5
zamówienia

5,0 km i łącznej wartości nie mniejszej niż 40 000,00 zł brutto – dotyczy części 3, 8,
9 zamówienia

6,0 km i łącznej wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto – dotyczy części 6, 10
zamówienia

2. Dysponuje osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu  ochrony środowiska o
specjalności przyrodniczej (botanik, zoolog, dendrolog, biolog itp. - nauki przyrodnicze) i
kwalifikacje zawodowe niezbędne do prowadzenia nadzoru przyrodniczego rozumianego
jako nadzór i kontrola nad sposobem wykonywania prac, który zagwarantuje właściwą
reakcję w przypadku sytuacji nagłych, nieprzewidzianych i zminimalizuje ryzyko
negatywnego oddziaływania na elementy przyrodnicze występujące w obrębie i w
bezpośrednim sąsiedztwie wykonywanych prac.

Warunki realizacji umowy
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi załącznik do SWZ.



Branże CPV

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

Pliki do pobrania
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 237.64 KB

SWZ_WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 555.65 KB

Zał. nr 1 - Formularze oferty zip, 357.62 KB

Zał. nr 2 - JEDZ zip, 53.8 KB

Zał. nr 3-10 - Oświadczenia i wykazy docx, 54.52 KB

Zał. nr 11 - Projektowane postanowiena umowy zip, 91.76 KB

Zał. nr 12 - Opis przedmiotu zamówienia pdf, 745.03 KB

Zał. nr 13 - Kosztorysy ofertowe zip, 262.93 KB

Zał. nr 14 - Instrukcja wypelniania JEDZ pdf, 1.69 MB

informacja z otwarcia ofert - WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 227.6 KB
Dodano po publikacji w dniu 02.09.2022 10:07:15

informacja o unieważnieniu części 5 - WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 670.75 KB
Dodano po publikacji w dniu 09.09.2022 14:41:36

informacja o wyborze ofert - cz. 2 i 7 - WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 1.17 MB
Dodano po publikacji w dniu 07.10.2022 13:04:30

informacja o unieważnieniu cz 1.3.4.6.9 - WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 2.92 MB
Dodano po publikacji w dniu 11.10.2022 15:16:48

informacja o unieważnieniu cz. 10 - WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 1.65 MB
Dodano po publikacji w dniu 27.10.2022 16:02:32

informacja o unieważnieniu cz. 8 - WR.ROZ.2810.44.2022 pdf, 1.73 MB
Dodano po publikacji w dniu 17.11.2022 14:46:01

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

02.09.2022 10:08:01

Jarosław Tyrlik

Opublikowano informację z otwarcia ofert.

09.09.2022 14:42:44

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79346,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79346,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79347,SWZWRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79347,SWZWRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79348,Zal-nr-1-Formularze-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79348,Zal-nr-1-Formularze-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79349,Zal-nr-2-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79349,Zal-nr-2-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79350,Zal-nr-3-10-Oswiadczenia-i-wykazy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79350,Zal-nr-3-10-Oswiadczenia-i-wykazy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79351,Zal-nr-11-Projektowane-postanowiena-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79351,Zal-nr-11-Projektowane-postanowiena-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79352,Zal-nr-12-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79352,Zal-nr-12-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79353,Zal-nr-13-Kosztorysy-ofertowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79353,Zal-nr-13-Kosztorysy-ofertowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79354,Zal-nr-14-Instrukcja-wypelniania-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/79354,Zal-nr-14-Instrukcja-wypelniania-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/83030,informacja-z-otwarcia-ofert-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/83030,informacja-z-otwarcia-ofert-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/83694,informacja-o-uniewaznieniu-czesci-5-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/83694,informacja-o-uniewaznieniu-czesci-5-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87579,informacja-o-wyborze-ofert-cz-2-i-7-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87579,informacja-o-wyborze-ofert-cz-2-i-7-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87899,informacja-o-uniewaznieniu-cz-13469-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/87899,informacja-o-uniewaznieniu-cz-13469-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/89925,informacja-o-uniewaznieniu-cz-10-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/89925,informacja-o-uniewaznieniu-cz-10-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/92192,informacja-o-uniewaznieniu-cz-8-WRROZ2810442022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/92192,informacja-o-uniewaznieniu-cz-8-WRROZ2810442022.html


Jarosław Tyrlik

Opublikowano informację o unieważnieniu części 5 postępowania.

07.10.2022 13:05:09

Jarosław Tyrlik

Opublikowano informację o wyborze najkorzystniejszych ofert w częściach 2 i 7.

11.10.2022 15:17:49

Jarosław Tyrlik

Opublikowano informację o unieważnieniu części 1, 3, 4, 6, 9 postępowania.

27.10.2022 16:03:48

Jarosław Tyrlik

Opublikowano informację o unieważnieniu części 10 postępowania.

17.11.2022 14:46:41

Jarosław Tyrlik

Opublikowano informację o unieważnieniu części 8 postępowania.

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder


Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


